EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 29/08/2024
Hora de Início: 15:00
Data Fim: 29/08/2024
Hora Fim: Não Informado
Local: Auditório ARF/Marília - SP

 Edital e Pauta:

A delegada sindical da Delegacia Sindical em Marília do Sindireceita, ARLETE PEREIRA DA SILVA
LOPES, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA-GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), para
discutir e deliberar sobre a pauta constante no edital da AGNU NACIONAL, transcrita abaixo:

? Regime permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada; ?
Movimento pelo cumprimento do Termo de Acordo nº 02/2024 e do Termo de Compromisso nº
01/2024; ?
Forma de mobilização: Dia Nacional de Luta; e ?
Fundo de mobilização;

26/08/2024

Arlete Pereira da Silva Lopes

DS Marília

11078892865
Linha

11078892865
Linha

11078892865
Linha

11078892865
Linha

11078892865
Linha

		2024-08-26T16:43:07-0300
	ARLETE PEREIRA DA SILVA LOPES:11078892865
	Eu sou o autor deste documento